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Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2025
MFC de Langstraat/Union Rayon 4
Uitslag 31 St. Soupplets van 9 augustus 2025

Naam

J. van dun
Bogaard g. van den
Ton van seters
Hopstaken en zn
Dongen v.vincent
J. van dun
Graauw p. de
Team hibowa
Ton van seters
Nick akkermans
Comb. mouws

P. manders

Ton van seters
Bierings j.
Hultermans f & m
Verhoeven sj. & zn.
Comb.maas-luijkx
H. kemmeren

In 't groen comb.
Bogaard g. van den
Verkooijen a.
Tabbers jack

Heijblom & v strien Raamsdonk

Ton van seters

Plaats

Ulicoten 19020020
Rijen 19391772
Raamsdonksveer 19500169
Raamsdonksveer 19509192

Gilze 19020017
Ulicoten 19020020
Waspik 20021373
Waalwijk 20251281
Raamsdonksveer 19500169
Tilburg 20210033
Baarle nassau 20069002
Baarle-nassau 20060024

Raamsdonksveer 19500169

Sprang capelle 20250120
Tilburg 20079006
Goirle 20079359
Dongen 20020301
Raamsdonk 19501113
Kaatsheuvel 20139221
Rijen 19391772
Waspik 20190007
Goirle 20214243

19509206

Raamsdonksveer 19500169

NPO nummer Ringnummer

5-1591353
5-1591374
5-1591387
5-1591411
5-1591351
5-1591354
5-1591448
5-1591659
5-1591386
5-1591596
5-1591465

5-1591449

5-1591385
5-1591644
5-1591490
5-1591500
5-1591426
5-1591408
5-1591563
5-1591373
5-1591575
5-1591621
5-1591413
5-1591388

Tijd

11:16:36
11:29:10
11:35:57
11:36:10
11:29:09
11:22:12
11:40:09
11:44:10
11:39:52
11:37:53
11:26:22
11:25:44

11:42:55
11:45:44
11:38:33
11:36:37
11:43:23
11:44:42
11:45:02
11:39:50
11:47:56
11:38:50
11:47:33
11:47:13

Meters

1447,799
1432,691
1426,725
1425,531
1418,294
1410,471
1410,129
1409,114
1402,933
1392,475
1388,733
1387,053

1384,948
1383,760
1382,773
1378,741
1375,199
1374,625
1369,997
1367,615
1365,522
1365,498
1360,981
1360,361

Punten

324,00
313,20
302,40
291,60
280,80
270,00
259,20
248,40
237,60
226,80
216,00
205,20

194,40

183,60
172,80
162,00
151,20
140,40
129,60
118,80
108,00
97,20

86,40

75,60

ah

ah dh dh h b

Bedrag

187,50
112,50
75,00
56,25
56,25

37,50
37,50

37,50
37,50
37,50

18,75
18,75
18,75
18,75
18,75

Naam

Koppelgenoot

20190007
20060993
19020012
20131448
20130892
20190007
20130001
20130029
19020012
20250301
20079456
20131791

19020012
20130621
19500673
19020009
20250731
20079316
19020027
20060993
19020020
20199003
20214046
19020012

A. Verkooijen

J. Gillis

J. Hamels

C. van Wezel

J. van de Ven

A. Verkooijen
Danny van de Vrede
A. de Kort

J. Hamels

H.C.J. Knippels

Comb. van Huijgevoort

T. van Dongen

J. Hamels

R. van der Velden
A. Vissers

Jinte van Tilburg

W. van Aalst

L. Stabel & Zn
Carvalho&Minnerup
J. Gillis

J. van Dun

A. van Dongen & Zn.

A.G van lerland
J. Hamels

Bedrag

ay ay dy ch ah

ah

ay ah

ah

ah dh dh A b

62,50
37,50
25,00
18,75
18,75

12,50
12,50

12,50
12,50
12,50

6,25
6,25
6,25
6,25
6,25



Prijs

25
26
27
28

29
30

Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2025
MFC de Langstraat/Union Rayon 4
Uitslag 31 St. Soupplets van 9 augustus 2025

Naam

Comb.maas-luijkx
W. bisschop
Graauw p. de
Aalst w. van

Akkermans p.
S. kemmeren

Plaats NPO nummer Ringnummer

Dongen 20020301 5-1591428
Raamsdonksveer 19500495 5-1591395
Waspik 20021373 5-1591447
Waalwijk 20250731 5-1591652
Tilburg 20211953 5-1591605

Sprang-capelle 20190002

5-1591566

Tijd

11:47:43
11:50:05
11:52:03
11:54:37

11:48:21
11:54:48

Meters

1350,647
1343,509
1342,206
1341,189

1332,584
1327,726

Totaal

Punten

64,80
54,00
43,20
32,40
21,60
10,80

Bedrag

€ 3750

€ 806,25

€ 1.075,00

Naam

Koppelgenoot

20250731 W. van Aalst
20130022 F.H. van der Vleuten
20130001  Danny van de Vrede
20020301 Comb. Maas-Luijkx
20251192  G. Timmermans
20139005 Comb. van Haaren

Bedrag

€ 12,50
€ 168,75



